
UCHWAŁA NR XXXIII/215/2017
RADY GMINY KRZYWDA

z dnia 12 maja 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579 i poz. 1948 i z 2017 r. poz. 730) oraz art. 212 w związku z art. 210 ust. 1 – 5 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r.  Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale   Nr XXXI/204/2017 Rady Gminy Krzywda z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego ( Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2017r. poz. 1454) wprowadza się następujące zmiany: 

1) powołany w § 1 załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały;

2) powołany w § 2 załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały;

3) powołany w § 3 załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały;

4) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:  ,,§3a. Gimnazjum nr 2 w Radoryżu Kościelnym, Radoryż Kościelny 
42 przekształca się           w ośmioletnią szkołę podstawową na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Radoryżu Kościelnym rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Radoryżu Kościelnym rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018,

3) Gimnazjum nr 2 w Radoryżu Kościelnym zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Mroczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2398



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIII/215/2017 

Rady Gminy Krzywda z dnia 12 maja 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzywda, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzywda na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1.  Szkoła Podstawowa  w Fiukówce  Fiukówka 9 

21 – 470 Krzywda 

Fiukówka, Stary Patok, Nowy 

Patok, Wielgolas, Laski, 

Kasyldów 

Fiukówka, Stary Patok, Nowy 

Patok, Wielgolas, Laski, 

Kasyldów 

2.  Szkoła Podstawowa  im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Hucie 

Dąbrowie  

ul. Hutnicza 30 

Huta Dąbrowa 

21 – 470 Krzywda 

Huta Dąbrowa, Podosie, 

Feliksin, Gołe Łazy, Teodorów, 

Rozłąki 

Huta Dąbrowa, Podosie, 

Feliksin, Gołe Łazy, Teodorów, 

Rozłąki 

3.  Szkoła Podstawowa  im. Marii 

Kownackiej w Krzywdzie 

ul. Osiedlowa 5 

21 – 470 Krzywda 

Krzywda, Jasnosz, Zimna Woda, 

Szczałb, Orle Gniazdo, Ruda, 

Kożuchówka 

Krzywda, Jasnosz, Zimna 

Woda, Szczałb, Orle Gniazdo, 

Ruda, Kożuchówka 

4.  Szkoła Podstawowa  im. Henryka 

Sienkiewicza w Okrzei 

ul. Szkolna 2 

21 – 480 Okrzeja 

Okrzeja bez ulicy  

Kolonia Dąbrowa I 

Okrzeja bez ulicy  

Kolonia Dąbrowa I 

5.  Szkoła Podstawowa w Radoryżu 

Kościelnym 

Radoryż Kościelny 42 

21 – 470 Krzywda 

Drożdżak, Radoryż Kościelny Drożdżak, Radoryż Kościelny 

6.  Szkoła Podstawowa  im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Radoryżu 

Smolanym  

Radoryż Smolany 26 

21 – 470 Krzywda 

Radoryż Smolany, Budki, 

Cisownik, Huta Radoryska 

Radoryż Smolany, Budki, 

Cisownik, Huta Radoryska 

7.  Szkoła Podstawowa  im. Henryka 

Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej  

Wola Okrzejska 105A 

21 – 480 Okrzeja 

Wola Okrzejska,  

Okrzeja ulica Kolonia Dąbrowa 

I 

Wola Okrzejska,  

Okrzeja ulica Kolonia Dąbrowa 

I 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2398



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIII/215/2017 
Rady Gminy Krzywda z dnia 12 maja 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Krzywda publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1.  Gimnazjum Nr 1 w Hucie 

Dąbrowie 

ul. Hutnicza 30 

Huta Dąbrowa 

21 – 470 Krzywda 

Huta Dąbrowa, Podosie, Feliksin, Gołe Łazy, 

Rozłąki, Teodorów, Fiukówka, Laski, 

Kasyldów, Wielgolas 

Huta Dąbrowa, Podosie, Feliksin, 

Gołe Łazy, Rozłąki, Teodorów, 

Fiukówka, Laski, Kasyldów, 

Wielgolas  

2.  Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Nr 2 w Radoryżu 

Kościelnym prowadzone w 

Szkole Podstawowej w 

Radoryżu Kościelnym 

Radoryż Kościelny 42 

21 – 470 Krzywda 

Kożuchówka, Ruda, Krzywda, Jasnosz, Zimna 

Woda, Szczałb, Orle Gniazdo, Radoryż 

Kościelny, Radoryż Smolany, Cisownik, 

Budki, Huta Radoryska, Drożdżak, Stary 

Patok, Nowy Patok 

Kożuchówka, Ruda, Krzywda, 

Jasnosz, Zimna Woda, Szczałb, 

Orle Gniazdo, Radoryż Kościelny, 

Radoryż Smolany, Cisownik, 

Budki, Huta Radoryska, 

Drożdżak, Stary Patok, Nowy 

Patok 

3.  Gimnazjum Nr 3 w Okrzei ul. Szkolna 2 

21 – 480 Okrzeja 

Okrzeja, Wola Okrzejska Okrzeja, Wola Okrzejska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2398



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIII/215/2017 

Rady Gminy Krzywda z dnia 12 maja 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzywda, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzywda od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1.  Szkoła Podstawowa  w Fiukówce  Fiukówka 9 

21 – 470 Krzywda 

Fiukówka, Stary Patok, Nowy Patok, Wielgolas, 

Laski, Kasyldów 

2.  Szkoła Podstawowa  im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Hucie Dąbrowie  

ul. Hutnicza 30 

Huta Dąbrowa 

21 – 470 Krzywda 

Huta Dąbrowa, Podosie, Feliksin, Gołe Łazy, 

Teodorów, Rozłąki 

3.  Szkoła Podstawowa  im. Marii Kownackiej 

w Krzywdzie 

ul. Osiedlowa 5 

21 – 470 Krzywda 

Krzywda, Jasnosz, Zimna Woda, Szczałb, Orle 

Gniazdo, Ruda, Kożuchówka 

4.  Szkoła Podstawowa  im. Henryka Sienkiewicza 

w Okrzei 

ul. Szkolna 2 

21 – 480 Okrzeja 

Okrzeja bez ulicy  

Kolonia Dąbrowa I 

5.  Szkoła Podstawowa w Radoryżu Kościelnym Radoryż Kościelny 42 

21 – 470 Krzywda 

Drożdżak, Radoryż Kościelny 

6.  Szkoła Podstawowa  im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Radoryżu Smolanym  

Radoryż Smolany 26 

21 – 470 Krzywda 

Radoryż Smolany, Budki, Cisownik, Huta 

Radoryska 

7.  Szkoła Podstawowa  im. Henryka Sienkiewicza 

w Woli Okrzejskiej  

Wola Okrzejska 105A 

21 – 480 Okrzeja 

Wola Okrzejska,  

Okrzeja ulica Kolonia Dąbrowa I 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2398


		2017-05-19T13:17:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




